PORTARIA Nº 943, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2012.

SERGIO RIBEIRO SILVA, Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear para comporem o Conselho Municipal da

Pessoa com Deficiência – CMPCD, conforme a Lei Municipal nº 2.907 de 08 de

setembro de 2009, para o Biênio 2012/2014, os Membros representantes da

Sociedade Civil e os Membros representantes do Poder Público:

I - Representantes da Sociedade Civil

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CISNE

1º - Titular - Fabiana Feitosa da Silva

2º - Suplente - Achyles José Theophanes Santos

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE

CARAPICUIBA

1º - Titular - Ana Paula Rodrigues da Silva

2º - Suplente - Elizabeth Fatima de Oliveira Timóteo

ASSOCIAÇÃO PROJETO OFICINA

1º - Titular - Marco Antonio Bonini

2º - Suplente - Aparecida Angélica de Alencar Alves

CASA DA CRIANÇA EXCEPCIONAL MARIA MAIA

1º - Titular -  Keti Sueli Rodrigues

2º -  Suplente - Maria do P. Socorro Magalhães Tavares

  Prefeitura do Município de Carapicuiba

Estado de São Paulo

CENTRO DE ATENDIMENTO LÉA ROSEMBERG

1º - Titular – Stella Regina Prudente Senna

2º - Suplente – Adriana Roberta Silva Zilião Costa

MOVIMENTO FRATERNIDADE CRISTÃ DOS DEFICIENTES

1º - Titular – Maria Luzinete Leal da Rocha

2º - Suplente – Cristiano Brito Santana

REPRESENTANTES DOS PAIS OU RESPONSÁVEIS

1º - Titular – Romilda Célia Carriel

2º - Suplente – Simone Alves Ferreira dos Santos

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

1º - Titular – Sandra Fátima de Oliveira

2º - Suplente – Dionéia da Silva Tozzi

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

1º - Titular – Jair Vieira de Melo

2º - Suplente – Roberto Silva de Oliveira

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

1º - Titular – Vanda Maria Brandão Ono

2º - Suplente – Tatiane Patrício do Nascimento da Silva

SECRETARIA DE GOVERNO

1º - Titular – Silvio José de Souza Filho

2º - Suplente – Benedito Luiz de Toledo

  Prefeitura do Município de Carapicuiba

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE OBRAS

1º - Titular – Reginaldo Ribeiro de Oliveira

2º - Suplente - Josias Cavalcante Neves

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

1º - Titular – Edileuza Souza da Silva

2º - Suplente – Camila de Souza Moraes

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA

1º - Titular – Ligia Theodoro Siqueira e Silva

2º - Suplente – Claudete Aparecida Jovino da Silva

SECRETARIA DE TRANSPORTES E TRÂNSITO

1º - Titular - Flavio Filismino Leite

2º - Suplente – João José dos Santos

Prefeitura do Município de Carapicuíba, 20 de

dezembro de 2012.

SERGIO RIBEIRO SILVA

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio e publicada por afixação

no lugar de costume, em 20 de dezembro de 2012.

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM

Secretária de Assuntos

Jurídicos

  Prefeitura do Município de Carapicuiba

Estado de São Paulo